
:

Kupní smlouva
KupujícI:

Město Konice

se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice

IČO: 00288365

DIČ: CZ00288365

zastoupené starostou Ing. Michalem Obrusníkem

bankovní spojení: č. ú. 1826701/0100, Komerční banka

a

ProdávajIcF

SDO Technika s.r.o.

se sídlem Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČO: 29446619

DIČ: CZ29446619

zastoupený Janem Štecherem, jednatelem

bankovní spojení:

spolu uzavÍrajÍ tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Preambule

Smlouvu uzavírá KupujÍcÍ s Prodávajícím, jakožto s vítězným uchazečem z výběrového
řízenI vypsaného Kupujíchn pro veřejnou zakázku - PořIzenI kompostérů - město Konice.
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti l Evropským fondem
pro regionální rozvoj l Evropskými strukturálnImi a investičními fondy v rámci Operačního

V

programu Zivotnľ prostředí.

l. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek ProdávajÍcÍho odevzdat Kupujicknu předmět

smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. KupujIcí se
zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.
Předmětem smlouvy jsou kompostéry, kontejner na textil a štěpkovač (dále jen
,,předmět smlouvy" nebo ,,zboží").

2. ProdávajÍcÍ dodá KupujícÍmu předmět smlouvy nový, nepouživaný, nerenovovaný a
plně funkční.



11. Předání předmětu plnění
1. Při předáni předmětu plnění před|!jží ProdávajIcí Kupujichnu předávací protokol.
2. KupujIcí provede kontrolu předaného předmětu plnění.
3. Zboží vykazujÍcÍ zjevné vady nebo nesp|ňujÍcÍ technické parametry nebude Kupujíchn

převzato.
4. Kupující má právo při přebIránI zboží (nebo jeho části) požadovat předvedeni

garantovaných vlastností zboží.
5. ProdávajÍcÍ je povinen doložit všechny vlastnosti zboží požadovaných v technických

specifikacích uvedených v příloze č. 1 smlouvy, a to zejména technickou
dokumentaci zboží od výrobce nebo dodavatele.

Ill. Lhůta plněni
1. Smluvní strany se dohodly na následujíci lhůtě plnění této smlouvy: Požadovaný

termín dodáni zboží je do 4 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

lV. Kupní cena
1. Uvedená cena je pevná, nezávislá na průběhu inflace a zahrnuje veškeré náklady

prodávajÍcÍho souvĹsejÍcÍ s dodáním předmětu smlouvy.

- Kompostér 900 l - 140 ks -
- Kontejner na textil - 1 ks -
- Štěpkovač - 1 ks -

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena s DPH:

385.000,- KČ bez DPH
25.000,- KČ bez DPH

380.000,- KČ bez DPH

790.000,- Kč bez DPH
165.900,- KČ bez DPH

955.900,- KČ včetně DPH

2. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

3. Nabídková cena se může změnit pouze v případě změny sazby DPH. Pokud dojde
v průběhu dodání zboží ke změně sazby DPH, bude cena zboží adekvátně upravena
de aktuální sazby DPH.

V. Platební podmínky
1. Cena zahrnuje veškeré náklady ProdávajIcího spojené se splněním jeho závazků,

které vyplývají ze smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

3. Na faktuře bude uvedeno číslo a název projektu:
CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012940, Pořízení kompostérů-město Konice

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujíchnu.
Stejná lhůta splatnosti pIati pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroku
z prodlení, smluvních pokut, apod.). Prodávajicí je oprávněn vystavit fakturu až
v případě, že prodávajÍcÍ potvrdí předávací protokol.



5. Přílohou faktury bude KupujIcM potvrzený protokol o předání a převzetí předmětu
plněni.

6. prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu do sídla KupujícÍho.
7. KupujÍcÍ je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazujÍcÍ vady. ProdávajÍcÍ je

povinen předložit fakturu novou či opravenou. ProdávajÍcÍ je povinen doručit
opravenou fakturu na adresu sídla KupujícÍho.

VI. Záruční podmínky
1. ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost 24 měsíců. Záruka

začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními
stranami.

2. Reklamace vad musí být KupujícIm uplatněna písemně.

VIl. Smluvní povinnosti a sankce
1. Smluvní pokuta za prodlení s dodávkou zboží se sjednává ve výši 0,05% z kupní

ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. O prodlení prodávajÍcÍho se nejedná,
nemůže-li ProdávajÍcÍ splnit svůj závazek v důsledku prodlení Kupujícího nebo
v důsledku vyšší moci.

2. Úrok z prodlení se splněním peněžitého závazku (s uhrazením kupní ceny) se
sjednává ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlenI.

3. V případě, že je Prodávající v prodlení s předáním dodávky zboží vÍce než 30 dni,
zaplatí ProdávajÍcÍ KupujícImu smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ a současně je
KljpujÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VIII. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

1. ProdávajÍcÍ bude respektovat předpisy týkajIcI se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

2. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním
zřetelem na regulaci odměňováni, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami
atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které
se na plnění předmětu Smlouvy podňejí, a bez ohledu na to, zda jsou činnosti
souvÍsejÍcĹ s plněním Smlouvy prováděny bezprostředně ProdávajícM či jeho
Poddodavateli.

3. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit řádné a včasné plněni finančních závazků svým
Poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
Poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění Smlouvy, a to
vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany KupujÍcího za konkrétní
plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní
dodavatelského řetězce.



4. Prodávající je povinen kdykoli 'v průběhu plnění Smlouvy na žádost KupujícÍho
předložit kompletní seznam částí plněni plněných prostřednictvím Poddodavatelů,
včetně identifikace těchto Poddodavatelů.

5. prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že zajistí:
a. plnění veškerých povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů České republiky,

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na
plnění veřejné zakázky podí|ejÍ; plnění těchto povinností zajistí prodávajÍcÍ i u
svých Poddodavatelů,

b. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými Poddodavateli
srovnatelných s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu ve
Smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka
záruční doby shodná s touto Smlouvou,

c. řádné a včasné plněni finančních závazků svým Poddodavatelům, kdy za
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazeni Poddodavatelem
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění Smlouvy, a to vždy do 3
pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní
plnění.

6. V případě, že v souvislosti s plněním Smlouvy u prodávajícího vznikne nové pracovní
mis'to či se uvolni pracovní místo, je ProdávajÍcÍ povinen informovat příslušný Úřad
práce.

7. Za porušeni povinností souvisejÍcÍch s odpovědným veřejným zadáváním
stanovených v ČI. 5 a 6 Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím
smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý zjištěný případ.

IX. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků
bude městem Konice uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění
podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění. Uveřejnění zajisti KupujÍcÍ bezodkladně po uzavření smlouvy.

6. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Konice na svém zasedání
dne 28 21 usnesením č . S.11'?02?"



7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že její
obsah odpovídá shodným, svobodným a vážně myšleným projevům vůle.

V Konici d,, 25c 08, 2'121 V Šenově u NJ dne 2021

za K

Ing. Michal Obrusník

Starosta r, MCssťoĺ
KO N "-: l

4
L_~

za Prodávajícího

Jan Štecher

jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 Parametry zboží



Příloha č. 1

Parametry Zboží

l!! ÚČASTNÍK DOPLNÍ PARAMETRY PODLE SPECIFIKACE JÍM NABÍZENÉHO ZBOŽĹV NABÍDCE l!!

Odpověď' ANO je údajem vyjadřujicM splněni požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je
požadováno {prázdné bílé pole ve sloupci HODNOTA), vyplní účastník jim nabízenou hodnotu či hodnoty
daného parametru. Neuvedeni hodnot představuje neurčitou nabídku, a tato může být vyřazena. Účastník
vyplňuje sloupce ANO/NE a HODNOTA, a to tak, že vyplní VŠECHNA prázdná bílá pole. Černě vyplněná
pole účastník nevyplňuje.

PARAMETRY ANO/NE JEDNOTKA ' HODNOTA

Kompostéry (140 ks)
objem 900 l ANO
2 vhozy ANO

, Min. tloušt'ka stěny 6 mm ANO mm 7
' Barva zelená ANO

: Materiál - pdypropylen ANO
použiti minimálně 50 % recyklovaného materiálu ANO % 60

! 100% recyk|ovate|nost po skončení životnosti ANO

použitý materiál neobsahu'e těžké kovy ANO
Kontejner na J j;)'

Objem 2,5 m3 2,5 m'
ocelový kontejner pro sběr použitých oděvů a obuvi ANO
Z pozinkovaného plechu tlouštky min. 1 mm ANO mm 1
Povrchová úprava práškovým lakováním dle stupnice RAL ANO
Bezpečný nedělený vhoz s prvky tluňcimi nárazy při dovirání na obou ANO
dorazových hranách a zabraňu,jici zatékání při dešti
okapová stříška nad vhozem ANO
dvířka opatřená zámkem s možnosti univerzálniho klíče ANO
uzamykatelný ANO
4 seřizovatelné nohy o výšce 8 - 12 cm ANO
Štěpkovač (l

&,S= Ť'Štěpkovač dřevní hmoty se dvěma hydraulicky poháněnými vkládacími ANO
válci s automatickým systémem proti přetíženi motoru.
Otočná hôrni stavba štěpkovače ANO
Maximálni průměr vkládaného materiálu min. 160 mm ANO mm 160
pracovni výkon min. 12 m3/hod ANO m3/hod 12-16
spotřeba paliva: max. 4 Vhod ANO Vhod 3,5-4 ,
Min výkon motoru: 25 HP ANO HP 26,5



Počet nožů: 2 ANO
palivo: benzin ANO
hmotnost: max. 750 kg (pro jízdní soupravu oprávněni skupiny B, za ANO kg 750
osobní automobil)
Minimálni rozměry vstupního vkládacího otvoru 240 x 170 mm ANO mm x mm 240X170
průměr řezacího ústrojí (rotoru) min. 600 mm ANO mm 600
délka štěpky max. 15 mm ANO mm 5-15
přepravní výška max. 2000 mm ano mm 1920
přepravní délka max. 3200 mm ANO mm 3155
přepravní šířka max. 1600 mm ANO mm 1590


